
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Урала 2025 / Серебро B

  Дата и время проведения   10 мая 2025 10:30   Место проведения   "Proфутбол" (поле 2)

  Байтерек (Оренбург)   АК-47

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Фариз
94 Алимаханов Арслан
9 Гиббанов Азат

Дускенов Амир
12 Дускенов Даурен
20 Ескалиев Муратбек
13 Жолшибаев Руслан

Избагамбетов Еломан
Исхаков Тимур
Лопарёв Александр

1 Тураров Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азимбаев Ержан
Беляев Артём
Бикулов Артём
Вязовой Денис
Галиахметов Ришат
Дорофеев Кирилл
Исламгулов Айнур
Каусаров Руслан
Нугуманов Эдуард
Самигуллин Артем
Скоробогатов Иван
Федоров Алексей
Хазиев Марат
Хасанов Ильдар
Шагиев Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

